Проект

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От_____________№_________

О  внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации Вольского   муниципального   района   от    15.04.2019  г.   № 787»

	В соответствии с письмом министерства экономического развития Саратовской области от 20.04.2022 №16-4/2512 «О внесении изменений в административные регламенты муниципальных услуг», Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со    ст. 29,35, 50  Устава  Вольского  муниципального  района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 15.04.2019  г.   № 787 следующие  изменения:
            а) в подразделе 1.3.1. вместо «http://www.mfc64.ru/», писать «https://mfc64.ru» .
2.  Контроль  за  исполнением     настоящего постановления  возложить  на  первого заместителя  главы  администрации  Вольского    муниципального района  по  жизнеобеспечению и безопасности.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального района                                                               А.Е. Татаринов

Проект внесен                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       27.04.2022  г. УЗиГД
исп. Казымова Г.М.
7-07-08

СОГЛАСОВАНО:

Сазанова О. Н.

Кузнецов М.А.

Меремьянина Л. В.

Кудайбергенова А.А.

Рассылка:
УЗиГД - 2
МУ ИЦ «Вольская жизнь» - 1
УПО – 1
Отдел по информационно-аналитической работе и взаимодействию с
общественными объединениями- 1